

TO BE PUBLISHED ON OR BEFORE 15/05/2009

Government of India
Department of Atomic Energy
HEAVY WATER BOARD

V.S. Bhavan, 5th floor,
Anushaktinagar, Mumbai 400 094

NOTICE INVITING TENDER NO.HWB/CIVIL/M/09/01

Sealed item rate tenders in two Parts viz. Part A (Technical bid) and Part B (Financial & Commercial Bid) are invited on behalf of President of India by the Additional Chief Engineer (Civil), Heavy Water Board from approved and eligible contractors up to 1500 hrs on 25/06/2009 for the following work at NFC Housing colony premises at Hyderabad. The eligibility of prospective bidders for the purpose of issue of Tender document will be decided through valid registration in appropriate class with CPWD, State PWD, MES, Railways, DAE, BARC etc. and / or having experience of executing similar work and production of Certificates regarding successful completion of at least one similar work costing not less than Rs.300 lakh or two similar works costing not less than Rs.225 lakh or three similar works costing not less than Rs.150 lakh each, during the last five years. The bidders not having experience of executing similar work will not be issued tender documents. Similar work means R.C.C. framed structure with PH & electrical works etc. In addition, the following may also be produced at the time of purchase of Tender Document (i) Bank Solvency Certificate for Rs.150 lakh (ii) Latest Income Tax Clearance certificate or audited statement of account of last three years (iii) Average Annual turnover for last three consecutive years for Rs.188 lakh.

| | |
|---------------------------------|---|
| Name of the work | Construction of RPUM Office, Guest House & 6 nos Type II (B) houses including internal and external PH works & electrical works in NFC premises at Hyderabad. |
| Estimated cost | Rs.375 lakh |
| Time of completion | 12 months |
| Earnest Money Deposit | Rs.7,50,000 /- in the form of crossed Demand Draft or Deposit at Call Receipt or FDR of any Scheduled Bank, drawn in favour of P&AO, HWB along with Technical Bid (Part A) in separate sealed cover. Alternately Rs.3,75,000/- may be deposited in the above form and for balance Rs.3,75,000/- Bank Guarantee of a schedule bank may be submitted. |
| Cost of Tender Document | Rs.1500/- (non-refundable) in the form of crossed DD drawn in favour of P&AO, HWB payable in any scheduled bank situated in Mumbai. |
| Date of Sale of Tender Document | 15/05/2009 to 12/06/2009 (during working hours) both from HWB, Mumbai and RPUM, Secunderabad. |
| Pre-bid meeting | On 19/06/2009 at 1400 hrs. at Regional Purchase Unit, Manuguru in Secunderabad at following address: Manager, Regional Purchase Unit (M), Shyam Tower, 4 th floor, 1-7-27 to 34, B Block, United Building Complex, S.D. Road, Secunderabad – 500 003. |
| Date of Receipt of Tenders | 1500 hrs on 25/06/2009 at Regional Purchase Unit, Manuguru in Secunderabad at above mentioned address. |

| | |
|---|--|
| Date of Opening of Technical bid (Part A) of Tenders | 1530 hrs on 25/06/2009 at Regional Purchase Unit, Manuguru in Secunderabad at above mentioned address. |
| Date of Opening of Financial/Commercial Bid (Part B) of Tenders | Bidders will be informed in advance. |
| Date of Validity of Tender | 180 days from date of opening of Technical Bid (Part A) |

The request for issue of Tender Document along with proof of eligibility criteria and documents mentioned above should be addressed either to P&AO, HWB along with cost of tender document in case the tender document is to be purchased in Mumbai at the above address or Sr. Accounts Officer, RPUM, Shyam Towers, 4th floor, 1-7-27 to 34, B Block, United Building Complex, S.D. Road, Secunderabad – 500 003 in case the tender document is to be purchased from Secunderabad. Tenders can also be obtained by Post by paying through crossed Demand Draft of **Rs. 1800/-** to cover postage and other charges. Bids also can be submitted by post but the prospective bidders are advised to take into account the time required for postal transit. The dates of various activities mentioned above will be strictly adhered to and the department will not accept any responsibility for delay in postal transit.

In case the last date of sale and/or the date of receipt and opening of tender is declared as Holiday, the respective dates shall be treated as postponed to the next working day, correspondingly.

Additional Chief Engineer (Civil)

दिनांक 15/05/2009 को या उससे पूर्व प्रकाशित किया जाए

भारत सरकार
परमाणु ऊर्जा विभाग
भारी पानी बोर्ड

वी.एस.भवन, 5वीं मंजिल,
अणुशक्तिनगर, मुम्बई-400 094.

निविदा संख्या भापाबो/सिविल/म/09/01 आमंत्रण करने की सूचना

भारी पानी बोर्ड के अपर मुख्य अभियंता (सिविल) द्वारा भारत के राष्ट्रपति की ओर से हैदराबाद स्थित एनएफसी हाऊसिंग कालोनी के निम्नलिखित कार्यों के लिए दिनांक 25/06/2009 को अप्. 15.00 बजे तक मान्यताप्राप्त एवं पात्र ठेकेदारों से सीलबंद मर्दों की दरों को सूचित करनेवाले दो भागों में जैसे भाग –‘क’ (तकनीकी बोली) तथा भाग – ‘ख’ (वित्तीय एवं व्यावसायिक बोली) में टेंडर आमंत्रित किए जाते हैं । टेंडर दस्तावेज को जारी करने के लिए भावी ठेकेदारों की पात्रता का निर्णय, सीपीडब्ल्यूडी, राज्य पीडब्ल्यूडी, एमईएस, रेलवे, प.ऊ.वि, भापाअ केंद्र आदि के उचित वर्ग में वैध पंजीकरण अथवा पिछले पांच वर्षों में कम से कम रु. 300 लाख की लागत वाले इसी प्रकार का एक कार्य अथवा इसी प्रकार के न्यूनतम रु. 225 लाख प्रत्येक की लागत वाले दो कार्य अथवा कम से कम रु. 150 लाख की लागत वाले इसी प्रकार के तीन कार्यों के सफलता पूर्वक पूर्ण किए जानेवाले अनुभवों को दर्शाने वाले प्रमाणपत्रों के प्रस्तुतिकरण पर लिया जाएगा । ऐसे ठेकेदार जिन्हें इस प्रकार के कार्य करने का अनुभव नहीं होगा उन्हें टेंडर दस्तावेज जारी नहीं किए जाएंगे । इसी प्रकार के कार्य का अर्थ पी एच एवं विद्युत कार्यों इत्यादि के साथ आर सी सी फ्रेम वाला ढांचा है । इसके अतिरिक्त, टेंडर खरीद के समय ठेकेदार द्वारा निम्नलिखित दस्तावेजों को भी प्रस्तुत करना होगा (i) रु. 150 लाख के बैंक का सॉल्वेन्सी (solvency) प्रमाणपत्र, (ii) नवीनतम आयकर बेबाकी (Clearance) प्रमाणपत्र अथवा लेखा का अंकेक्षण किया गया विवरण, (iii) लगातार पिछले तीन वर्षों का रु. 188 लाख का वार्षिक टर्न ओवर का प्रमाणपत्र ।

| | |
|--------------------------------|--|
| कार्य का नाम | आरपीयूएम कार्यालय, गेस्ट हाऊस तथा हैदराबाद स्थित एनएफसी पीएच में टाईप -II (बी) घरों में अतिरिक्त एव बाह्य पीएच कार्यों तथा विद्युत कार्यों का निर्माण |
| अनुमानित लागत | रु. 375/- लाख |
| कार्य पूर्ण करने की अवधि | 12 माह |
| बयाना जमा राशि | अलग सीलड कवर में तकनीकी बोली (भाग –‘क’) के साथ-साथ भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भापाबो के नामें रु. 7,50,000/- का रेखांकित डिमांड ड्राफ्ट या कॉल रसीद अथवा किसी भी अनुसूचित बैंक का एफडीआर । क्रमशः रु. 3,75,000/- उपरोक्त रुप में जमा किया जाए तथा शेष रु. 3,75,000/- अधिसूचित बैंक के बैंक गॉरंटी के रुप में प्रस्तुत किया जाए । |
| टेंडर दस्तावेज की कीमत | मुंबई स्थित किसी अधिसूचित बैंक में देय भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भापाबो के पक्ष में जारी रेखांकित डिमांड ड्राफ्ट के रुप में रु. 1,500/- (अप्रतिदेय) । |
| टेंडर दस्तावेज ब्रिकी की तारीख | भापाबो, मुंबई आरपीयूएम, सिकंदराबाद से 15/05/2009 से 12/06/2009 तक (कार्यालय समय के दौरान) । |
| बोली लगाने के पहले बैठक | सिकंदराबाद में क्षेत्रीय क्रय इकाई, मणुगुरु में दिनांक 19/06/2009 को 14.00 बजे निम्नलिखित पते पर : प्रबंधक, क्षेत्रीय क्रय इकाई (म), श्याम टॉवर, चौथी मंजिल, 1-7-27 से 34, बी ब्लॉक, यूनाइटेड बिल्डिंग काम्प्लेक्स, एस.डी. रोड, सिकंदराबाद - 500 003 |

| | |
|---|--|
| टेंडर प्राप्ति की तारीख | सिकंदराबाद में क्षेत्रीय क्रय इकाई में उपरोक्त पते पर दिनांक 25/06/2009 को 15.00 बजे |
| टेंडर की तकनीकी बोली (भाग –‘क’) को खोलने की तारीख | सिकंदराबाद के उपरोक्त पते पर क्षेत्रीय क्रय इकाई में दिनांक 25/06/2009 को 15.30 बजे |
| टेंडर की वित्तीय एवं व्यावसायिक बोली (भाग – ‘ख’) खोलने की तारीख | बोली लगाने वालों को पहले से सूचित किया जाएगा । |
| टेंडर की वैधता की तारीख | तकनीकी बोली (भाग –‘क’) को खोलने की तारीख से 180 दिन |

टेंडर दस्तावेज को जारी किए जाने के अनुरोध पत्र सहित पात्रता एवं उपरोक्त उल्लिखित दस्तावेजों के सबूत टेंडर दस्तावेज की लागत सहित भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भापाबो को प्रेषित किए जाएं , यदि टेंडर दस्तावेज उपरोक्त पते से मुंबई में खरीदे जाने हों अथवा वरिष्ठ लेखा अधिकारी, आरपीयूएम, श्याम टॉवर्स, चौथी मंजिल, 1-7-27 से 34, बी ब्लॉक, यूनाइटेड बिल्डिंग काम्प्लेक्स, एस.डी. रोड, सिकंदराबाद-500 003 को प्रेषित किये जाएं, यदि टेंडर दस्तावेज सिकंदराबाद से खरीदे जाने हों । निविदाओं को डाक तथा अन्य प्रभार शामिल करते हुए **रु. 1800/-** का रेखांकित ड्राफ्ट भेजकर डाक द्वारा भी प्राप्त किया जा सकता है । बोलियों को डाक द्वारा भी प्रस्तुत किया जा सकता है, किन्तु बोली लगाने वालों को सलाह दी जाती है कि वे डाक द्वारा पत्राचार हेतु अपेक्षित समय का ध्यान रखें । उपरोक्त वर्णित विभिन्न गतिविधियों की तारीखों का कड़ाई से पालन किया जाएगा तथा विभाग डाक द्वारा पत्राचार मे देरी के लिए किसी जिम्मेदारी को स्वीकार नहीं करेगा ।

यदि ब्रिकी की अंतिम तारीख तथा/अथवा प्राप्ति की तारीख और टेंडर खुलने की तारीख को छुट्टी घोषित होती है तो संबंधित तारीखों को अगले कार्य दिवस तक स्थगित माना जाएगा ।

अपर मुख्य अभियंता (सिविल)